
 

 
 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、測定試薬販売中止とな

る旨、連絡があり受託を中止させていただきたく、ご案内いたし

ます。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 
 

 

■ 実 施 日 

 

カンジダ抗原 

2020 年 5 月 29 日（金）ご依頼分をもって受託中止 

 

アデノウイルス抗原 

2020 年 6 月 17 日（水）ご依頼分をもって受託中止 

 

■ 検査受託中止項目 

 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

7683 6  カンジダ抗原 

試薬製造販売中止のため 

6702 5 アデノウイルス抗原〔ELISA〕 

 

 

 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 

INFORMATION 2020-02 
 

 


